۷. اوستن وارین و رینیه ویلیک؛ نظریه الادب؛ الطبعة الثالثة، ترجمه محیی‌الدین صبحی، قاهره: بی‌نا، ۱۹۶۲م.
۸. بدوی، مصطفی محمد؛ کولریدج؛ قاهره: دار المعارف، بی‌تا.

مؤلفه‌های تصویر هنری در نامه‌سی و یکم نهج البلاغه □ ۲۷۱

۹. بسام ساعی، احمد؛ *الصورة بين البلاغة و النقد؛ المنارة للطباعة، ۱۴۰۴ق / ۱۹۸۴م.*
۱۰. بستانی، محمود؛ *تاریخ الادب العربی فی ضوء المنهج الاسلامی؛ الطبعة الاولى، مشهد: مجمع البحوث الاسلامیة، ۱۴۱۳ق.*
۱۱. بطل، علی؛ *الصورة فی الشعر العربی الحديث؛ الطبعة الثانية، دار الاندلس للطباعة و النشر، ۱۹۸۱م.*
۱۲. جاحظ، ابو عمرو بن بحر؛ *الحيوان؛ تحقیق عبدالسلام هارون، قاهره: مطبعة مصطفى البابي، ۱۹۴۸م.*
۱۳. جرجانی، الشیخ عبدالقاهر؛ *دلائل الاعجاز؛ تحقیق محمود شاکر، قاهره: مكتبة الخانجي، بی تا.*
۱۴. خطیب قزوینی، محمد بن عبدالرحمن؛ *الایضاح فی علوم البلاغة؛ الطبعة الاولى، بیروت: دار الکتب العلمیة، ۱۹۸۵م.*
۱۵. درویش، احمد؛ *فی النقد التحلیلی للقصيدة المعاصرة؛ الطبعة الاولى، قاهره: دار الشروق، ۱۹۹۶م.*
۱۶. رضی، الشریف ابوالحسن؛ *نهج البلاغه؛ تحقیق صبحی الصالح، الطبعة الخامسة، قم: مؤسسه دار الهجرة، مطبعة بهمن، ۱۴۱۲ق.*
۱۷. زمخشری، جارالله؛ *الكشاف؛ مصر: مطبعة مصطفى البابي و اولاده، ۱۳۹۲ق / ۱۹۷۲م.*
۱۸. سید قطب؛ *التصوير الفنی فی القرآن؛ الطبعة العشره، بیروت: دار الشروق، ۱۴۰۸ق / ۱۹۸۸م.*
۱۹. شادی، محمدابراهیم عبدالعزیز؛ *الصورة بين القداماء و المعاصرين؛ الطبعة الاولى، قاهره: مطبعة السعادة، ۱۹۹۱م.*
۲۰. شریف لاهیجی، بهاءالدین محمد شیخ علی؛ *تفسیر الشریف اللاهیجی؛ تهران: مؤسسه مطبوعاتی علمی، ۱۳۶۳ش.*
۲۱. شهیدی، سید جعفر؛ *ترجمه نهج البلاغه؛ چ ۱۲، تهران: علمی و فرهنگی، ۱۳۷۷ش.*
۲۲.